
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

94.089,10€

40.590,00

30.442,50

10.147,50 €

€

€

LAS TRES VILLAS

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

INFRAESTRUCTURAS URBANAS

EN LAS TRES VILLAS 2018-FASE 1

MEJORA AMBIENTALES

EN LAS TRES VILLAS 2017-FASE 1


